ZOE, 202081 H8H~2HKHAETOHIM.
BEXFoZmhob s, e Lo—4 GEEEES 2L

[F—Z T U T O THELZIT 0L & ARBEDT- DI
FAF5E T O T

W LE LD E 2T HENZLET,

T ns S TS nE L

1/08
1/11
1/13
1/15
1/21
1/25
1/27

T.IEE, M.Y.EE 2/05 M.Y.BE

S. YA, R.LEk
A&T £k
A&K R, AS
K.F.Ak
AH.EE
K.N.£&

2/06 A.TkE
2/08 A.W.kk

JE 2/10 ATAE. K.NEE

2/12 M.S.kk
2/13 M.H.EE
2/15 K.T.kk
2/19 Y.K%
2/20 J.N.EE
2/21 ATHE
2/22  A.O.8k, YRR
2/26 K&H %k

A=Z RS YT DKL THREES . FR
FTBEBYEBRREDOLHIC

EHTH - 2020/02/21

WWF v/t WWFS /8> §20202 A 148, BADEE %
MEEFEVLRVLEROSNS, BIED
FHURAMAE 120200120 2o LT3800FAEREBIE LI, |
KK GRROHEICED > TWETH, BEE
BB PERRROBRICRELED
(&, FSlLhhohExETY,

A-ZANZ U7 OHFEEYREL. TOERH
DEIEDHIC, SIEmE. BEANDZHH%Z
LBULLBBAVWWELET,

%5177 (C)

KR < Julie Fletcher /
WWEF-Australia

B DHE LA - £ 45
BONESENE U, ol
62410ADHDHBAICED.,  HHRE 55,560,137

H(#%E1$54,769,511H
ICBRDE Uz, FHAK 62,702 A

2020 2 H 29 H

momoli Healing Room

Ve —UJ oI N—AlCeyvarysz2if CHEHEELE
$110%) . &AH WWF ¥+ /3 Yahoo!® v &4~



