「オーストラリアの火災で被害を受けた野生動物と自然環境のために」 寄付完了のご報告

この度、2020年1月8日~2月末日までの期間、当ヒーリングルームにてセッションを受けて頂きました皆さまのご協力のもと、売上の一部(延長料金等を除く約10%)を、本日 WWF ジャパン Yahoo!ネット募金へ寄付いたしましたことをご報告いたします。

記

ご協力ありがとうございました

1/08	T.I.様、M.Y.様	2/05	M.Y.様
1/11	S.Y.様、R.I.様	2/06	A.T.様
1/13	A&T 様	2/08	A.W.様
1/15	A&K様、A.S.様	2/10	A.T.様、K.N.様
1/21	K.F.様	2/12	M.S.様
1/25	A.H.様	2/13	M.H.様
1/27	K.N.様	2/15	K.T.様
		2/19	Y.K.様
		2/20	J.N.様
		2/21	A.T.様
		2/22	A.O.様、Y.K.様
		2/26	K&H 様

オーストラリアの火災で被害を受けた野生動物と自然環境のために

▲ 活動情報

更新日:2020/02/21

WWFジャパン

寄付受付開始日: 2020/01/20

WWFジャパンは2020年2月14日、日本の皆さまからお寄せいただいた募金の中から、第1回の送金として3,800万円を現地に届けました。 火災は収束の方向に向かっていますが、被害を受けた動物たちや自然環境の回復に必要な活動は、まさにこれからが本番です。

オーストラリアの野生生物保護と、その生息地 の回復のために、引き続き、募金へのご協力を よるしくお願いいたします。



火災で焼けた木に登るコアラ (C) Julie Fletcher / WWF-Australia

寄付のお申し込み ありがとうございました。

62,410人の方のご協力により、 寄付総額は**54,769,511円** になりました。



寄付総額

55,560,137円

寄付人数

